ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

по вопросу повестки дня внеочередного общего собрания членов Партнерства «ПРОЕКТ – РОДОС» и НП «РОДОС»¹

«Утверждение в новой редакции обязательного приложения Б стандартов партнерств СТО ДПР 1.0-2014² и СТО ИР 1.0-2014²

в части подлежащего разработке стандарта совместного применения СТО ПРИР 1.0-2015»

Слушали:

Информацию директора партнерств (Хайбуллин С.Х.) о проведенной исполнительными органами управления партнерств работе по разработке стандартов партнерств, а также о подлежащих разработке стандартов партнерств (см. приложения №№ 4 к протоколам заседаний советов партнерств от 24 июля 2015 года соответственно №№ 17^2 и 15^2).

Решили:

- 1. Утвердить в новой редакции обязательное приложение $\underline{\mathbf{b}}$ стандартов партнерств СТО ДПР 1.0-2014 и СТО ИР 1.0-2014 в части подлежащего разработке стандарта совместного применения СТО ПРИР 1.0-2015 «Требования к результатам работ по подготовке проектной документации и выполнению инженерных изысканий. Требования к системе контроля качества выполнения работ» (см. приложения №№ 6 к протоколам заседаний советов партнерств от 24 июля 2015 года соответственно №№ $\underline{17}^2$ и $\underline{15}^2$).
- 2. Установить размер единовременного (целевого) взноса каждого члена Партнерства в 2015 году в сумме не менее 1 782 рубля для финансирования целевой задачи партнерств по разработке стандарта совместного применения СТО ПРИР 1.0-2015.
- 3. Определить, что единовременный (целевой) взнос, указанный в пункте 2 настоящего решения, подлежит уплате не позднее, чем до 31 декабря 2015 года.

_

¹ Здесь и далее соответственно партнерства, Партнерство.

² Прикреплена гиперссылка для просмотра и (или) копирования электронного адреса для использования его непосредственно в веб-обозревателе.